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Major 4030 

 
4-søjlet løfter  

 

 
Jaguar 

 
Varenr. 

 
Antal 

 
Betegnelse 

 
 

 
09180 
756708 
672659 
755582 
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Major 4030 – 47 WL, 4-søjlet hjuludmålings-
løfter, kapacitet 4 t, 1020 mm udsparing med 
opkørsler, 1 udfyldningsstykke, 1500 mm 
glideplader, med dækplader mellem 
udsparinger og glideplader  

 

 
 

  Anbefalet tilbehør:  
 
758937 

 
 
 

 
LED belysningssæt for Major 47 (4 dele) 

 

 
Priser for levering og montage på forespørgsel !  
 
Andre varianter: på forespørgsel  
 
Med forbehold for tekniske ændringer. 

 
 
 


